TexHunyeckume

GS2AHO001

XapaKTeEPUCTUKAN NpoaYyKTa [MnaTta KoMNEH.BbICOTOKASS BBIHOCHbLIX PYKOATOK

XapaKkTepucTuku

an Green

@

Premium™

OCHOBHblE XapaKTepUCTUKM

Cepus

TeSys

KpaTtkoe Ha3BaHue ycTponcTBa

Twn npopykTa

GS2AH

[MnaHka komneHcaummn BbICOTbI

Kateropust - akceccyap/otaensHast
aeTanb

KomnnekTytowue ansi ynpasneHusi

[lononHuTenbHble XapaKTeEPUCTUKN

CoBMmeCcTMMOCTb NpoayKTa

Switch rated current

GS

200 A
32 A
400 A
60 A
800 A
315A
250 A
630 A
160 A
1250 A
30A
50 A
63 A
100 A

Bec

0,02 kr

Ycnosusa akcnnyatauum

CrtaHgapTbl

CTteneHb 3awuTol IP

IEC
IP65

OKONMOrM4yHoCTL npeannoxeHua

CraTtyc yCcTon4MBOro npoaykra

"puH Mpemunym npopaykums

He copepxut ocobo onacHbIx
BELLEeCTB COrnacHo Aeknapaumm
REACh

Oa

26.01.2020

Lifels ®n | Schneider
LElectric

OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTU: LlaHHI:II;I AOKYMEHT He OTMEeHAEeT HeOGXOFLMMOCTM onpeaeneHna NpUroqHoOCTU 3TUX NPOAYKTOB ANA KOHKPETHbIX 3a4a4y U X HaZleXXHOCTU B 3TUX obnactsax NPUMEHEHUSA N HE MOXET CNyXWUTb ANA Takoro onpeaeneHus.



Oupektnea EC RoHS CooTBeTCTBYET NO YMON4YaHuio (MpoaykT BHe cdpepbl aerictBusi EC RoHS)

He copepXuT TOKCUYHBIX TSXENbIX JIE]
mMeTannos
He cogepxut pTyTn Oa

MHdopmaums 06 UCKYEHNsX Mo
pernameHTy RoHS

PernameHt RoHS Kutas

OKonormyeckasl OTYETHCTb

Mpodunb kpyroobopoTa OTcyTcTBUE 0Cc0o6bIX TpEGOBaHUIA MO yTUNU3aLum

MapaHTuA Ha obopyaoBaHme

lapaHTus Cpok rapaHTum Ha aaHHoe 06opyAoBaHMe CocTaBnseT 18 MecALeB Co OHS BBOAA €ro B
3KCMyaTauuio, YTo NMOATBEPKAAETCA COOTBETCTBYIOLMM JOKYMEHTOM, HO He Gosee 24 MecsiLeB ¢
[aTbl NOCTaBKM

2 Sdéneider

Electric


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=61606912&lang=ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=61606912&lang=ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=61606912&lang=ru
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP121004EN

