Технические характеристики продукта Характеристики

GS2AH001

Плата компен.высотокдля выносных рукояток





Основные характеристики

Серия	TeSys
Краткое название устройства	GS2AH
Тип продукта	Планка компенсации высоты
Категория - аксессуар/отдельная деталь	Комплектующие для управления

Лополнительные характеристики

Основные характеристики Серия	TeSys
	GS2AH
Краткое название устройства	
Тип продукта	Планка компенсации высоты
Категория - аксессуар/отдельная деталь	Комплектующие для управления
Дополнительные характеристи	ІКИ
Совместимость продукта	GS
Switch rated current	200 A 32 A 400 A 60 A 800 A 315 A 250 A 630 A 160 A 1250 A 30 A 160 A 1250 A
Bec	0,02 кг
Условия эксплуатации	
Стандарты	IEC
Степень защиты ІР	IP65
Экологичность предложения	

Условия эксплуатации

Стандарты	IEC
Степень защиты ІР	IP65

Экологичность предложения

The second secon		(D)
Статус устойчивого продукта	Грин Премиум продукция	тств)
Не содержит особо опасных	Да	ОТВЕ
веществ согласно декларации REACh		тказ от

Директива EC RoHS	Соответствует по умолчанию (продукт вне сферы действия EC RoHS) Декларация EC RoHS
Не содержит токсичных тяжелых металлов	Да
Не содержит ртути	Да
Информация об исключениях по регламенту RoHS	Да
Регламент RoHS Китая	Декларация RoHS Китая
Экологическая отчетнсть	Экологический профиль продукта
Профиль кругооборота	Отсутствие особых требований по утилизации

Гарантия	Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с
	даты поставки